



# Women In Office

# Women In Office på Copenhagen Contemporary

Women In Office er intimkoncerter med fokus på kvindelige artister. En målrettet indsats for at ændre på den skæve kønsbalance i musikbranchen, men også et stærkt ønske om at skabe et særligt musik rum, der når os på en ny og spændende måde.

Home Concerts har indgået et samarbejde med Copenhagen Contemporary, og starter op med koncertrækken Women In Office i kunstcenteret til efteråret 2024.

Her spiller markante kvindelige musikere, der opererer på højt kunstnerisk niveau. Både de erfarne og dem vi følger på vej op.

Alle artister spiller helt intimt med et mindre set up, der gives plads til historiefortællingen, og der lægges vægt på, at publikum får følelsen af at være en del af et fællesskab, og meget personlig aften.



Josefine Opsahl



Copenhagen Contemporary



## Målgruppe

Alle koncerterne er offentlige, og målgruppen er unge og voksne musikelskere og kulturforbrugere. Selvom artisterne udelukkende er kvinder, så henvender koncerterne sig også til mænd, og vi har i dag en kønsfordeling af publikum på ca. 60% kvinder og 40% mænd.

## Artisterne

Det er vigtig for os ikke kun at spille "de sikre kort", men også give plads til nye kreative talenter. Vi opfordrer ved hver koncert vores publikum til at tage en chance med en artist, de fx ikke kender eller musikstil, der ikke umiddelbart er det mest oplagte valg, og denne opfordring tager publikum til sig.

*"Home Concerts har med Women In Office skabt en platform, hvor kvaliteten er høj og derfor vender publikum tilbage igen og igen, uden at de nødvendigvis kender kunstneren. Jeg oplevede at få nye superfans, som ikke kendte mig og min musik i forvejen, samtidig med at jeg havde en virkelig særlig oplevelse med at spille til Women In Office".*

- Josephine Philip



Stine Bramsen & Kajsa Vala

# Om Home Concerts

Home Concerts har siden 2017 arbejdet med opsætning af koncerter i specielt udvalgte og anderledes rammer. Både historiske bygninger, museer og andre skæve venues.

Indehaver Camille Jones har over 30 års erfaring i musikbranchen bl.a. som udøvende kunstner, og trækker på den erfaring i sit arbejde som koncertarrangør.

De seneste tre år har formatet Women In Office fundet sted på vores faste venue La Oficina på indre Frederiksberg, i hvad der førhen var Det Kgl.Klasselotteriets gamle træknings sal.

På scenen har vi bl.a. haft besøg af:

Pernille Rosendahl, Tina Dickow, Fenja, Stine Bramsen, Kajsa Vala, Josefine Opsahl, Caroline Henderson, Tsunami, Marie Fjeldsted, Lydmor og mange flere!

Vi glæder os til at tage dette format videre til Copenhagen Contemporary, og er overbeviste om at vi sammen kan skabe unikke koncertoplevelser, med nogle af landets dygtigste kvindelige artsiter.



La Oficina



Tina Dickow



Camille Jones